Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO

ADESAO Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT torna público que fará à adesão a Ata de Registro de Preços nº 208/2022
oriunda do Pregão Presencial Nº 063/2022, cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de materiais
elétricos para manutenção da iluminação pública, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos. ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Juruena. CONTRATADA: 3M Comércio de Materiais
Elétricos, Construção e Equipamentos LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 04.347.124/0001-07,  com sede na Avenida
Frei Coimbra (lot. N. Horizonte),nº 500, quadra 67, lote 13, bairro Ikaray, no município de Várzea Grande, Estado de Mato
Grosso, CEP nº 78.130-386. VALOR TOTAL: R$ 2.061.696,30 (dois milhões sessenta e um mil seiscentos e noventa e seis
reais e trinta centavos).

Sinop/MT, 24 de janeiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

ROBERTO DORNER

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a5f5d98

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:10:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial